2020年5月15日

各　　　位

株式会社朝日工業社
代表取締役社長　　髙須　康有

　　　  　   (コード番号　1975　東証第一部)
取締役副社長副社長執行役員
総務本部長     　 池田　純一
　( ＴＥＬ　03－6452－8181 )

2020年5月15日に公表しました「2020年３月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」について、
一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

1．訂正箇所

決算短信添付資料16ページ　４．その他　（２）.役員の異動（2020年6月26日付予定）
補足資料　2020年6月26日付予定役員体制

【訂正前】
　上席執行役員　東北支店長　兼　東北支店エンジニアリング部長

【訂正後】
　上席執行役員　東北支店長

また、当社ホームページ（http://www.asahikogyosha.co.jp/）に掲載している当該資料に
ついては、上記訂正を反映したものを掲載しております。

　 以　　上

　　　　　　会 社 名
　　　　　　代表者名

　　　　　　問合せ先

記

（訂正）「2020年３月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

- 1  -